Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на предоставление услуг «Call-

центр и центр поддержки клиентов» (сроком на 2 года)

по лотам: Лот 1 – Основной контактный центр, Лот 2 –

Дополнительный контактный центр (номер Извещения

SBR028-2102200012).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителями Открытого запроса предложений следующие компании:

по Лоту 1 – Основной контактный центр - компанию ООО ТСМ;

по Лоту 2 – Дополнительный контактный центр - компанию АО ОРИГИНАЛ.

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                              В.В. Наумова